平成 27 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 依 田 恵 夫

（コード番号 7715 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経理部長 角 龍 徳 夫

  (電話番号  0 3 - 3 7 7 6 - 5 3 3 3 )

平成 27 年３月期通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 29 日に公表いたしました平成 27 年３月期通期個別業績予想と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 27年３月期通期個別業績予想と実績値との差異 (平成26年４月１日～平成27年３月31日)

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
(平成 27 年 5 月 29 日発表)

百万円

18,690

百万円

890

百万円

790

円 銭

38.38

今回発表実績値 (Ｂ) 18,811 620 665 34.32

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 121 △269 △124 ―

増 減 率(％) 0.65 △30.28 △15.71 ―

(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
17,450 713 976 47.52

2. 差異の理由

売上高は、業績予想を上回りましたが、経常利益は、製品構成の変動による売上原価の上昇に

加え、第４四半期に入り対ユーロの為替レートの急激な円高により、通期での為替評価差損が

118 百万円となったため、前回発表予想を下回りました。当期純利益は、通期で投資有価証券の

売却益 143 百万円を特別利益に計上したことにより、665 百万円となりました。

以 上